
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                                №77 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання дозволу Морозу С.В. на 

укладення договору-дарування житлового 

будинку на ім'я малолітньої дитини 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян та безпритульних дітей», статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», статті 177 Сімейного кодексу України, статті 31 Цивільного 

кодексу України, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради від 22 квітня 2021 року 

№6 «Про дозвіл органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Компаніївської селищної ради на укладення договору дарування на ім’я 

малолітньої дитини», з метою захисту житлових прав малолітньої дитини, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Морозу Сергію Валентиновичу на укладення 

договору-дарування ½ частини житлового будинку який знаходяться за 

адресою: Кіровоградська область, смт Компаніївка, вул. Перемоги, буд. 63, та 

належить йому на праві власності, відповідно до договору дарування житлового 

будинку від 01 жовтня 2002 року №999, на ім’я малолітнього сина Мороза 

Максима Сергійовича, 20 серпня 2009 року народження та ½ частини 

житлового будинку який знаходяться за адресою: Кіровоградська область, смт 

Компаніївка, вул. Перемоги, буд. 63, та належить гр. Мороз Аллі Миколаївні на 

праві власності, відповідно до договору дарування житлового будинку від 01 

жовтня 2002 року №999, на ім’я малолітньої дитини Мороза Максима 

Сергійовича, 20 серпня 2009 року народження. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


